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DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
REPORTES MODULO FINANCIERO

ESTADO DE ACTIVIDADES
(EN PESOS)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS
DEREGHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERE
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS,

TOTAL DE INGRESQOS Y OTROS BENEFICIOS
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REM. AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REM. AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE L
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIO
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y T
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MA
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLI
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
OTROS SERVICIOS GENERALES
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
OTROS GASTOS
OTROS GASTOS VARIOS

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

2021

1,417,916
1,417,916
1,417,916
17,371,544
17,371,544
17,371,544
11,783
11,783
11,783
18,801,243

18,010,208
17,172,145
11,445,255
2,802,875
1,239,253
1,326,268
358,493
80,645
47,136
814

3182

0

15,960
1,880
11,661
757,417
197,008
94,476
90,176
108,190
65,113
556

21,627
180,268
24

24

24
18,010,233
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2020

2,043,024
2,043,024
2,043,024
18,858,661
18,858,661
18,858,661
17,169
17,169
17,189
20,918,856

14,969,223
13,992,200
9,007,930
2,733,023
948,467
1,294,881
7,897
152,604
47,867
50,794
10,647
861
16,242
5,025
21,165
824,418
207,693
54,972
135,620
110,362
79,612
740
124,537
110,879

3

3

3

14,969,227
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DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI Formato: IC-2
REPORTES MODULO FINANCIERO

ESTADO DE ACTIVIDADES
(EN PESOS)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2021
2021 2020
RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO) 791,010 5,949,630
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